
MESTO # IME PRIIMEK KLUB KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS

1 22 Luka Žujič LD Zagorje »rekreativci« 3,277 L1 3,253 L2 6,530

2 32 Beno Omahne Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,304 L1 3,327 L1 6,631 0,101

3 19 Borut Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,401 L1 3,531 L2 6,932 0,402

4 18 Samo Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativci« 3,523 L1 3,496 L2 7,019 0,489

5 21 Franci Biruš Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,555 L1 3,555 L2 7,110 0,580

6 20 Viktor Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,806 L1 3,818 L2 7,624 1,094

7 33 Kristjan Čič Puharna »rekreativci« 3,877 L1 3,758 L1 7,635 1,105

1 26 Manja Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,731 L1 3,701 L1 7,432

2 23 Liza Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativke« 3,871 L1 3,868 L2 7,739 0,307

3 27 Alja Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,929 L1 3,876 L1 7,805 0,373

4 29 Ines Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,939 L1 4,007 L1 7,946 0,514

5 25 Anita Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,987 L1 3,986 L1 7,973 0,541

6 28 Irena Medved Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 4,309 L1 4,031 L1 8,340 0,908

7 30 Bina Krajnc Stare mame »rekreativke« 4,285 L1 4,369 L1 8,654 1,222

8 31 TatjanaPociecha Stare mame »rekreativke« 4,487 L1 4,504 L1 8,991 1,559

1 2 Bine Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,356 B 3,362 B 6,718

2 4 Blaž Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,719 B 3,747 B 7,466 0,748

1 5 Tian Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,323 E 3,361 E 6,684

2 3 David Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,499 E 3,504 E 7,003 0,319

3 1 Lovro Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,555 E 3,503 E 7,058 0,374

4 9 Anže Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,563 E 3,728 E 7,291 0,607

1 8 Miha Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci C 3,566 Z 3,585 Z 7,151

1 15 Izak Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,836 L2 3,854 L1 7,690

2 12 Bine Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,828 L1 3,868 L2 7,696 0,006

3 6 Anej Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 4,047 Z 3,974 Z 8,021 0,331

4 13 Žan Lenič Smučarski klub Zagorje Mladinci D 4,447 L2 4,239 L1 8,686 0,996

5 17 Enzo Čič Puharna Mladinci D 4,615 L2 4,411 L1 9,026 1,336

6 16 Jonas Čič Puharna Mladinci D 4,670 L1 4,546 L2 9,216 1,526

7 34 Žiga Vozelj ŠD Čolnišče Mladinci D 5,670 L2 5,546 L3 11,216 3,526

1 11 Ema Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,430 E 3,455 E 6,885

2 7 Ana Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,620 E 3,616 E 7,236 0,351

1 10 Meta Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinke B 3,696 Z 3,844 Z 7,540

1 14 Tinkara Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke D 4,107 L1 4,066 L2 8,173

ČASI IZMERJENI Z ALGE TIMING

OBČINA ZAGORJE OB SAVI

KISOVEC - SANKAŠKI STARTNI OBJEKT SANKAŠKEGA DRUŠTVA ZAGORSKA DOLINA, 1.9.2018



MESTO # IME PRIIMEK KLUB KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS ČAS EKIPA

1 32 Beno Omahne Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,304 L1 3,327 L1 6,631 20,448

1 11 Ema Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,430 E 3,455 E 6,885

1 19 Borut Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,401 L1 3,531 L2 6,932

2 5 Tian Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina Top Mladinci B 3,323 E 3,361 E 6,684 20,745

2 3 David Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Top Mladinci B 3,499 E 3,504 E 7,003

2 1 Lovro Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Top Mladinci B 3,555 E 3,503 E 7,058 0,297

3 2 Bine Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,356 B 3,362 B 6,718 21,203

3 18 Samo Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativci« 3,523 L1 3,496 L2 7,019

3 4 Blaž Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,719 B 3,747 B 7,466 0,755

4 21 Franci Biruš Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,555 L1 3,555 L2 7,110 21,497

4 8 Miha Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci C 3,566 Z 3,585 Z 7,151

4 7 Ana Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,620 E 3,616 E 7,236 1,049

5 9 Anže Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,563 E 3,728 E 7,291 22,347

5 26 Manja Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,731 L1 3,701 L1 7,432

5 20 Viktor Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,806 L1 3,818 L2 7,624 1,899

6 15 Izak Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,836 L2 3,854 L1 7,690 23,191

6 12 Bine Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,828 L1 3,868 L2 7,696

6 27 Alja Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,929 L1 3,876 L1 7,805 2,743

7 29 Ines Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,939 L1 4,007 L1 7,946 23,940

7 25 Anita Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,987 L1 3,986 L1 7,973

7 6 Anej Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 4,047 Z 3,974 Z 8,021 3,492

8 33 Kristjan Čič Puharna »rekreativci« 3,877 L1 3,758 L1 7,635 25,877

8 17 Enzo Čič Puharna Mladinci D 4,615 L2 4,411 L1 9,026

8 16 Jonas Čič Puharna Mladinci D 4,670 L1 4,546 L2 9,216 5,429

1 22 Luka Žujič LD Zagorje »rekreativci« 3,277 L1 3,253 L2 6,530

1 10 Meta Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinke B 3,696 Z 3,844 Z 7,540

2 23 Liza Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativke« 3,871 L1 3,868 L2 7,739

1 14 Tinkara Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke D 4,107 L1 4,066 L2 8,173

6 28 Irena Medved Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 4,309 L1 4,031 L1 8,340

7 30 Bina Krajnc Stare mame »rekreativke« 4,285 L1 4,369 L1 8,654

4 13 Žan Lenič Smučarski klub Zagorje Mladinci D 4,447 L2 4,239 L1 8,686

8 31 TatjanaPociecha Stare mame »rekreativke« 4,487 L1 4,504 L1 8,991

KISOVEC - SANKAŠKI STARTNI OBJEKT SANKAŠKEGA DRUŠTVA ZAGORSKA DOLINA, 1.9.2018

ČASI IZMERJENI Z ALGE TIMING

OBČINA ZAGORJE OB SAVI



MESTO # IME PRIIMEK KLUB KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS

1 22 Luka Žujič LD Zagorje »rekreativci« 3,277 L1 3,253 L2 6,530

2 32 Beno Omahne Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,304 L1 3,327 L1 6,631 0,101

3 5 Tian Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,323 E 3,361 E 6,684 0,154

4 2 Bine Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,356 B 3,362 B 6,718 0,188

5 11 Ema Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,430 E 3,455 E 6,885 0,355

6 19 Borut Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,401 L1 3,531 L2 6,932 0,402

7 3 David Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,499 E 3,504 E 7,003 0,473

8 18 Samo Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativci« 3,523 L1 3,496 L2 7,019 0,489

9 1 Lovro Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,555 E 3,503 E 7,058 0,528

10 21 Franci Biruš Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,555 L1 3,555 L2 7,110 0,580

11 8 Miha Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci C 3,566 Z 3,585 Z 7,151 0,621

12 7 Ana Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke A 3,620 E 3,616 E 7,236 0,706

13 9 Anže Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci B 3,563 E 3,728 E 7,291 0,761

14 26 Manja Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,731 L1 3,701 L1 7,432 0,902

15 4 Blaž Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinci A 3,719 B 3,747 B 7,466 0,936

16 10 Meta Mekina Sankaški klub Jesenice Mladinke B 3,696 Z 3,844 Z 7,540 1,010

17 20 Viktor Kovačič Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativci« 3,806 L1 3,818 L2 7,624 1,094

18 33 Kristjan Čič Puharna »rekreativci« 3,877 L1 3,758 L1 7,635 1,105

19 15 Izak Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,836 L2 3,854 L1 7,690 1,160

20 12 Bine Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 3,828 L1 3,868 L2 7,696 1,166

21 23 Liza Mekina Sankaški klub Jesenice »rekreativke« 3,871 L1 3,868 L2 7,739 1,209

22 27 Alja Vozelj Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,929 L1 3,876 L1 7,805 1,275

23 29 Ines Ocepek Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,939 L1 4,007 L1 7,946 1,416

24 25 Anita Badžukov Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 3,987 L1 3,986 L1 7,973 1,443

25 6 Anej Pouše Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinci D 4,047 Z 3,974 Z 8,021 1,491

26 14 Tinkara Pociecha Sankaško društvo Zagorska dolina Mladinke D 4,107 L1 4,066 L2 8,173 1,643

27 28 Irena Medved Sankaško društvo Zagorska dolina »rekreativke« 4,309 L1 4,031 L1 8,340 1,810

28 30 Bina Krajnc Stare mame »rekreativke« 4,285 L1 4,369 L1 8,654 2,124

29 13 Žan Lenič Smučarski klub Zagorje Mladinci D 4,447 L2 4,239 L1 8,686 2,156

30 31 TatjanaPociecha Stare mame »rekreativke« 4,487 L1 4,504 L1 8,991 2,461

31 17 Enzo Čič Puharna Mladinci D 4,615 L2 4,411 L1 9,026 2,496

32 16 Jonas Čič Puharna Mladinci D 4,670 L1 4,546 L2 9,216 2,686

33 34 Žiga Vozelj ŠD Čolnišče Mladinci D 5,670 L2 5,546 L3 11,216 4,686

KISOVEC - SANKAŠKI STARTNI OBJEKT SANKAŠKEGA DRUŠTVA ZAGORSKA DOLINA, 1.9.2018

ČASI IZMERJENI Z ALGE TIMING

OBČINA ZAGORJE OB SAVI


